陕西铁路工程职业技术学院教务处文件
陕铁院教〔2024〕47号[image: image1.png]

关于做好2021级“三二分段”

学生返校工作的通知

测绘与检测学院、道桥与建筑学院、工程管理与物流学院、铁道装备制造学院：
2021级“三二分段”学生已经在各联办学校完成前三年中职阶段的学习任务，将于2024-2025学年第一学期返回我校继续完成余下两年学业，现将学生返校工作有关事项通知如下：

一、返校时间

2024年8月31日（星期六）—9月1日（星期日）。
二、返校条件
返校学生须完成人才培养方案规定的前三年所有课程任务并全部通过考试。

三、返校安排

1.联办学校

联办学校派专人于2024年9月1日（星期日）12:00前护送学生至陕西铁路工程职业技术学院，具体安排见表1。来校后做好与学校相关部门的资料（需加盖印章）交接工作，具体如下：

（1）2021级学生学籍卡片（交学生所在二级学院）；

（2）2021级学生入学资格复查报告（交招生办公室）；

（3）2021级学生学籍异动学校文件（原件）及相关学籍异动材料复印件（交教务处教务科）；

（4）2021级学生档案（交学校档案室）；

（5）2021级联办学生基本信息表（交教务处教务科），模板见附件。
表1 “三二分段”学生返校交接安排
	联办学校名称
	班级
	学院
	总支书记

联系方式
	学工办主任联系方式
	校区

	陕西省建筑材料工业学校
	测量5211
	测绘与检测学院
	黄新静15129897799
	李红春

18292331928
	高新校区

	建工5211
	道桥与建筑学院
	李强

13720672277
	张楠

18609246000

	陕西省电子信息学校
	工程物流5211
	工程管理与物流学院
	张玉鹏18991689136
	李红春

18292331928
	临渭校区

	机电5211
	铁道装备制造学院
	刘渭锋13572738515
	王力

18909133083

	机电5212

	机械5211

	渭南工业学校
	焊接5211
	铁道装备制造学院
	刘渭锋13572738515
	王力

18909133083

	机电5213

	机械5212

	洋县职业技术教育中心
	焊接5211

（原焊接5212）
	铁道装备制造学院
	刘渭锋13572738515
	王力

18909133083

2.陕西铁路工程职业技术学院

教务处统一协调，招办、综合科、教学科、教务科等科室做

好教学任务下达、教材征订、学籍资料移交等工作。学生处、档案室、学生所在二级学院做好返校须知、住宿安排、返校欢迎仪式、入学教育及军训、学籍档案、教学资料审核等工作。具体安排见表2。

表2 资料交接安排
	序号
	工作内容
	实施时间、地点
	负责部门

	1
	后两年人才培养方案制定、下一学期教学任务与教材征订、资料移交等
	2024年7月1日前
	教务处、测绘与检测学院、道桥与建筑学院、工程管理与物流学院、铁道装备制造学院

	2
	任课教师安排、教学任务落实
	2024年7月1日前
	测绘与检测学院、道桥与建筑学院、工程管理与物流学院、铁道装备制造学院

	3
	返校须知、宿舍安排
	2024年8月31日前
	学生处

	4
	学生学籍资料与学籍档案移交、审核
	2024年9月1日前
	教务处、档案室

	5
	联办学生返校欢迎仪式
	2024年9月8日前
	测绘与检测学院、道桥与建筑学院、工程管理与物流学院、铁道装备制造学院

	6
	入学教育
	2024年9月1日始
	测绘与检测学院、道桥与建筑学院、工程管理与物流学院、铁道装备制造学院

	7
	军训
	2024年9月9日始
	武装部、学生处

未尽事宜，另行通知。
附件：2021级联办“三二分段”学生基本信息表

                                        教务处

2024年6月27日

陕西铁路工程职业技术学院教务处             2024年6月27日印发